/

..
>

•

ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367 /0001-67 Fone: (86) 3288-1120
camarapalmeiraispi@hotmail.com

•

REQUERIMENTO Nº Jl_/2017

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais - PI.
(

GENIVALDO CORTEZ DE SOUSA, Vereador do PTB com
assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o
plenário, requerer que seja encarriinhado expediente ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal e o Exmo. Senhor Secretario Municipal de
Saúde, solicitando providências 110 sentido de que sejam construídos
dois Postos de Saúde, sendo um na localidade MATA LIMPA e outro na
localidade FAZENDINHA (Chapad~ do Chichico) zona rural de nosso

. , .
mun1c1p10.

Justificativa

•

Atender justa reivindicação das comunidades residentes nas
localidades e em outras circunvizinhasw

A reivindicação em muito irá contribuir para a ampliação
dos serviços de saúde na região das localidades mencionadas.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 17 de
Fevereiro de 2017.

1

CAMARA MUNICIPAI DE PALMEIRA18~P1
APRO POR U 1 ADE

I 2- l

' '